
Bez poplatku za sjednání, s bonusem 2 500 Kč a garantovaným úrokem 2,5 % ročně.

Stavebko od České spořitelny je zase o kousek lepší. Až do odvolání totiž neúčtuje poplatek za jeho sjednání, a to 

bez ohledu na to, jestli si stavebko sjednáte (přes web Buřinky, v internetovém bankovnictví George, v pobočce 

České spořitelny nebo u některého z jejích externích partnerů).

 

Současně až do 31. prosince 2022 prodlužuje akci s bonusem 2 500 Kč pro každou novou smlouvu o stavebním 

spoření, kterou jsme vyhlásila 1. června 2022.

 

S bonusem, garantovanou roční úrokovou sazbou 2,5 % a státní podporou až 2 000 Kč ročně se tak můžete 

těšit na zhodnocení vašich úspor až o 6,8 % ročně.

Jak si sjednat stavebko se všemi výhodami:

•	 Do konce roku 2022 si v internetovém bankovnictví 

George, online na našem webu, osobně v kterékoli po-

bočce České spořitelny nebo u některého z externích 

partnerů Buřinky sjednejte novou smlouvu o staveb-

ním spoření s úrokovou sazbou 2,5 % ročně. 

•	 A to je vše! Vaše úspory na stavebku budeme zhod-

nocovat ročním úrokem 2,5 %, za uzavření smlouvy 

nezaplatíte žádný poplatek a bonus 2 500 Kč vám 

připíšeme na nové stavebko následující měsíc od 

sjednání smlouvy.

Co ještě potřebujete vědět:

•	 Bonus vyplácíme pouze k nové smlouvě a jen pro 

jednu smlouvu uzavřenou klientem během akce.

•	 Abyste o svůj bonus nepřišli, je nutné dodržet mini-

mální délku spoření 2 roky.

ASTORNÍK newsletter - 13. 12. 2022
info@astorieas.cz

731 122 991

ASTORNÍK newsletter

STAVEBNÍ SPOŘENÍ

Stavebko od Buřinky ještě 
výhodněji! 



Jednou z nejkurióznějších vánočních pojistných událostí byl případ 

z jižních Čech. Klientka nahlásila shořelý vánoční stromek, na němž 

kromě jiného visela také prázdná skořápka od ořechu s pětitisíco-

vou bankovkou uvnitř. Tato bankovka měla být dárkem pro dceru 

na nákup šatů. Tento dárek „pro Popelku“ údajně při požáru lehl popelem spolu s celým stromkem. Podrobná 

expertíza zbytkového popela však prokázala, že ve skořápce ve skutečnosti žádná bankovka nebyla a že šlo jen 

o nepříliš dobře vymyšlenou vánoční pohádku. 

„Na toaletě jsem rozesílala novoroční sms. Při spláchnutí mi upadl telefon do záchodu.“

„Zakoupil jsem kapry, dal je do vany a odjel do práce. Bohužel jsem před odchodem zapomněl zavřít přívod 

vody.“

„Od svíček nám vzplál vánoční stromek a ohořely všechny dárky, které ležely pod ním.“

„Slunce krásně hřálo, zastavila jsem u kraje sjez-

dovky, abych si chvilku odpočinula. Že mě ten rych-

le se blížící, něco křičící a mávající lyžař nezdraví, 

bylo jasné hned, co mě strhl s sebou na projížďku 

lesem.“

Operátor: „Poprosím Vás o popis nehody, jak se 

nehoda stala?“

Klientka: „No já jsem jela po silnici a hodně hustě 

sněžilo, nic nebylo vidět. No tak jsem se řídila GPS. 

A ta mi ukázala zahni doprava. Tak jsem zahnula 

doprava a vjela jsem do vjezdu nějaké firmy. Vzhle-

dem k tomu, že už měli po otevírací době, tak jsem 

se zastavila až o jejich zavřenou bránu. Dneska se 

nedá věřit ani technice…“

Zdroj: Internet

ASTORNÍK newsletter - 13. 12. 2022
info@astorieas.cz

731 122 991

Rozšiřujeme a měníme pojištění skel PMV

Generali Česká pojišťovna s novými pojistnými podmínkami PMV rozšiřuje pojištění 

skel. Parametry a rizika = Allrisk zůstávají.

Nově budou kryté i:

•	 střešní okna

•	 panoramatické střechy 

•	 skla zpětných zrcátek 

 

Nově je tak vše jednodušší, již nemáme skla rozdělená na pojištěná = výhledová a nepojištěná = ostatní skla.


